РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.05.2016 г                                                                              № 16-ра
Об утверждении состава рейдовой группы
             В соответствии с п.26 ч.1, ч.3, 4 ст.14, п.2 ч.1 ст 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения и предупреждения несчастных случаев на воде в период проведения купального сезона, а также создания условий для обеспечения населения благоприятным условиями отдыха на водных объектах:

             1.Утвердить прилагаемый состав рейдовой группы для осуществления профилактических мероприятий и оказания помощи гражданам, терпящим бедствие на воде.

             2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Китаевского сельсовета                                                      О.Н.Евглевская
                                                                                   Утвержден

                                                                           распоряжением Администрации
                                                                           Китаевского сельсовета

                                                                           от 31.05.2016г № 16-ра
Состав
рейдовой группы для осуществления

профилактических мероприятий и оказания помощи гражданам,

 терпящим бедствие на воде

	Иванова Ирина Ивановна
	-депутат Собрания депутатов Китаевского сельсовета

	Ефремова Галина Анатольевна
	-директор МКУК «Китаевский СДК»

	Середин Алексей Владимирович
	Депутат Собрания депутатов Китаевского сельсовета

	Донская Ольга Дмитриевна
	-директор МКУК «Лубянский СК»

	Лукьянчиков Алексей Александрович
	-директор МКУК «Любицкий СДК»